
                    ПРЕДЛОГ 
 
Врз основа на член 40 став 1 алинеја 10, а во врска со член 54 став 1 од 

Статутот на ТТК Банка АД Скопје, како и член 89 став 4 од Законот за банките  
и точка 60 од Одлуката за правилата за добро корпоративно управување во 
банка („Сл. весник на РМ“ бр. 24/18 и „Сл. весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 113/19), Собранието на акционери на Банката, на 29.3.2024 
година, ја донесе следната: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
 

за усвојување на Годишниот извештај за работењето на Надзорниот 
одбор на ТТК Банка АД Скопје во 2023 година 

                             
 
Член 1 
 

Се усвојува Годишниот извештај за работењето на Надзорниот одбор на 
ТТК Банка АД Скопје во 2023 година.  

 
Член 2 
 

Усвоениот Годишен извештај за работењето на Надзорниот одбор на 
ТТК Банка АД Скопје во 2023 година е составен дел на оваа одлука. 

 
 

Член 3 
 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
 
 
 
 

                                                      Собрание на акционери на Банката 

                Претседавач 
                                                         

                                                                             _____________________________ 
 


